
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  25.02.2022                                           № 315/4-с

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
28.07.2021  года  № 239/4-с  «Об  утверждении  размеров
должностных  окладов  муниципальных  служащих  и
размеров  ежемесячной  надбавки  к  должностному
окладу  в  соответствии  с  присвоенным
муниципальному  служащему  классным  чином  в
органах  местного  самоуправления  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об
общих принципах  учреждения  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
Федеральным законом от  06.10.2003  года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  28.07.2021  года  №  239/4-с  «Об  утверждении
размеров  должностных  окладов  муниципальных  служащих  и  размеров
ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным
муниципальному  служащему  классным  чином  в  органах  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области»  (далее  -  решение)
следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к решению читать в следующей редакции:

«Приложение № 1 
к решению Совета депутатов



МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 28.07.2021 № 239/4-с

(в редакции решения Совета депутатов
МО «Кингисеппский муниципальный район» 

от 25.02.2022 №315/4-с

Размеры должностных окладов
в Контрольно-счетной палате  

МО «Кингисеппский муниципальный район» 

Наименование должности Размеры должностных
окладов
(руб.)

         Категория «Специалисты»

        Старшие должности муниципальной службы

        Главный инспектор 18 500 = 00

        Ведущий инспектор 17 000 = 00

»

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации и вступает в силу с 01.04.2022 года.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                Е.Г.Антонова

       


